

# اقله خراسان جنوبی

مهندسان از جمند

آقایان حسین، مهدی و سعید مقدم

درگذشت پدر بزرگوارتان، بزرگ خاندان

حاج محمد علی مقدم

را خدمت شما و خاندان محترم تان تسلیت عرض می کنم.

مر تفضی مقری

روزنامه صبح استان \* سال بیست و هفتم \* شماره ۵۵۵۳

بانهایت تائر درگذشت

حاج محمد علی مقدم

پدر بزرگوار آقای مهندس حسین مقدم

رئیس سابق هیئت مدیره انجمن سازان خراسان جنوبی

را به اطلاع می رساند: مراسم تشییع و تدفین آن مرحوم امروز شنبه ۱۴۰۲/۰۶/۴ ساعت ۱۱:۱۵ از محل غسلخانه (بهشت متقین) برگزار می شود.

روابط عمومی انجمن انبوه سازان خراسان جنوبی

شنبه ۴ شهریور ۱۴۰۲ \* ۹ صفر ۱۴۴۵ \* ۲۶ آگوست ۲۰۲۲

عکس: اکبری



## بامداد خونین در جاده سریشه

۲ صفحه

## بهره برداری از ۳۰۳ پروژه بخش کشاورزی استان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گفت: همزمان با هفته دولت ۳۰۳ پروژه با سرمایه گذاری ۵۷۰ میلیارد و ۴۹۶ میلیون تومان آماده افتتاح و بهره برداری است. جعفری افزود: با بهره برداری از این پروژه ها ۹۰ هزار و ۶۵۸ نفر در قالب ۲۴ هزار و ۲۵۴ خانوار از مزایای آن برخوردار می شوند. ... مشروح در صفحه ۶

## افتتاح ۵۰ پروژه در حوزه های راهداری، فنی و راه روستایی خراسان جنوبی

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای از افتتاح ۵۰ پروژه در حوزه های راهداری، فنی و راه روستایی با اعتبار هزینه شده ۳۶۹ میلیارد ریال هفته دولت در استان خبر داد. جلال زاده، از آمادگی این اداره کل برای افتتاح پروژه ها در هفته دولت در حوزه راهداری و ... مشروح در صفحه ۶

با کنگ زنی و آغاز بهره برداری پروژه های هفته دولت در خراسان جنوبی محقق می شود؛

# دست پر دولت برای استان

۵ صفحه

پایان ۲ سال فرصت خدمتگزاری

تغییر و تحول در عرصه های مختلف کشور مشهود است

بهبزبستی با همکاری ثبت احوال از بروز معلولیت جلوگیری می کند

### سر مقاله

\* دادرس مقدم

## مردم، سرمایه آوای ۲۷ ساله

روزنامه ای آوا امروز وارد بیست و هفتمین سال زیست فرهنگی و رسانه ای خود شد ۲ شهریور ۱۳۷۶، اولین شماره آوای بیرجند روی پیشخوان روزنامه فروشی ها، نوبت صاحب رسانه شن مردم جنوب خراسان را فریاد زد. نشریه ای که چند هفته قبلش با حضور سید صولت مرتضوی، فرماندار وقت بیرجند افتتاح شده بود اولین نسخه اش را در حالی منتشر می کرد که علیرغم حضور نشریات ملی و منطقه ای در جنوب خراسان، مطالبات حقیقی مردم از جمله تقسیم و ایجاد خراسان جنوبی را کسی در صفحات رسانه های پیدانمی کرد و به نوعی دغدغه های اصلی مردم در تعارض منافع رسانه های منطقه ای نادیده گرفته می شد. آوای آن روزها شاید چند صفحه کاغذ کاهی بود که با سختی و مشقت منتشر می شد اما دیری نپایید که با مشارکت نخبگانی جامعه و همصدا شدن مردم، نه تنها در افکار عمومی جامعه صاحب اثر شد بلکه جای خود را برای رساندن حقایق و مطالبات جنوب خراسان در مراکز مهم تصمیم گیری کشور نیز پیدا کرد. هر مطالبه آوای آن روزها در راهروهای مجلس و ... ادامه در صفحه ۲

## پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت "هفته تعاون"

به نام خدا. "تشکیل وزارت تعاون نشان دهنده اهمیتی است که بخش تعاون در نظام جمهوری اسلامی ایران دارد و برای آن که تعاون در وضع کنونی کشور جایگاه واقعی خود را پیدا کند، تعاونی ها باید از لحاظ کیفیت کار خود رشد پیدا کنند و دامنه فعالیت آنها به بخش های جدید مانند کشاورزی، دامداری، محصولات دریایی، صنایع و بازرگانی گسترش یابد." مقام معظم رهبری، حضرت آیت الله العظمی امام خمینی (مدظله العالی)، تعاونی ها، اجتماعات از افراد دغدغه مند می باشد که برای تأمین نیازها و اهداف مشترک اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جامعه گرد هم آمده اند تا به مصداق آیه شریفه "در راه نیکی و برهیز کاری با هم تعاون کنید" با وحدت و همدلی و البته ابتکار و نوآوری، قابلیت های خود را در شناسایی مسایل و ارائه راهکارهایی برای رفع آنها به منصفه ظهور برسانند. بر اساس یک تعریف جامع، تعاون روشی برای حل مسائل اقتصادی با رویکرد اجتماعی است و به اعتقاد کارشناسان، شیوه تعاونی که از طریق تجمع سرمایه های کوچک و رفع انحصارات، به اشتغالزایی، توزیع عادلانه ثروت در جامعه و استقرار عدالت اجتماعی بیانجامد، تأثیر جدی بر روند توسعه اقتصادی، اجتماعی و اخلاقی جامعه خواهد داشت. امروزه تعاون در اقتصاد کشور از اهمیتی ویژه برخوردار بوده و نمود آن را در سیاست های ابلاغی رهبر معظم انقلاب اسلامی (حفظه الله) در اصل ۴۴ قانون اساسی و در بیانیه گام دوم انقلاب به خوبی می توان مشاهده کرد و بدون تردید انتخاب روزی به نام تعاون در تقویم مناسبت ها و تعیین هفته ای برای گرامیداشت نقش تعاونی ها در توسعه کشور، مبین ارزش معنوی کار مشارکتی در نظام مقدس جمهوری اسلامی است. اینجانب ضمن تبریک هفته ملی تعاون به تعاونگران عزیز استان خراسان جنوبی، تندرستی و سعادت همگان به ویژه تمامی دست اندرکاران و متولیان خانواده بزرگ تعاون، کار و رفاه اجتماعی را از درگاه خداوند متعال مسئلت دارم. امید که بتوانیم با استفاده از ظرفیت تعاونی ها و مشارکت همگانی، پتانسیل های بالقوه کشاورزی، معدن و ... خراسان جنوبی را در مسیر توسعه و تعالی این استان زرخیز بالفعل کرده و از این گذر گام هایی مؤثر در راستای تحقق شعار سال "مهار تورم، رشد تولید" برداریم.

جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

## پیام مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

### به مناسبت "هفته تعاون"

بسم الله الرحمن الرحيم. "در راه نیکی و برهیز کاری با هم تعاون کنید" هفته تعاون، فرصت ارزشمندی به منظور بازخوانی اهداف و برنامه ها و تبیین جایگاه تعاونی ها و نقش موثر آنها در بالندگی و رشد و شکوفایی اقتصادی است. تعاون به عنوان یک فرهنگ غنی و پر بار در سایه تلاش ها و خدمات ارزنده به ویژه در تقویت تولید ملی، کار آفرینی و جذب سرمایه می تواند روند توسعه را تسریع بخشد و با بهره گیری از مشارکت مردم، به نقطه مطلوب و موثر دست یابد. با عنایت به نامگذاری و شعار سال جاری به عنوان (حکمرانی تعاون، حکمرانی مردم) ضرورت گسترش و حمایت از شرکت ها و تعاونی ها در حوزه های مختلف، تأثیر بسزایی در افزایش نقش حکمرانی مردم در اقتصاد دارد و فرصت توزیع عادلانه تر ثروت، کاهش بیکاری، و توسعه اقتصادی را فراهم تری می سازد و این مهم در اصل ۴۴ قانون اساسی و سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری، مورد تأکید است. بیانات ارزشمند راه گشا، مشفقانه و مدیرانه مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در خصوص اهمیت تعاون و مردمی سازی اقتصاد و ایجاد شبکه های گسترده کار آفرینی و اشتغال با رویکرد «کار جهادی و تعاونی» برای حل مشکلات اقتصادی کشور و همچنین تأکید معظم له به اجرای قوانین و احکام بخش تعاون بارقه امید و نشاط سازنده ای را در بین فعالان بخش تعاونی کشور ایجاد نموده و به عنوان پیشران حرکت جهادی، تعاونگران ایران اسلامی در تحقق منویات معظم له مبتنی بر محورهای پنجگانه سیاست های اقتصاد مقاومتی نقش آفرین خواهند بود. اکنون که در ایام هفته تعاون قرار داریم ضمن گرامیداشت این هفته، از تلاش ها و خدمات ارزنده تمامی تعاونگران و فعالان این بخش اقتصادی تأثیر گذار در استان خراسان جنوبی در راستای توسعه فرهنگ تعاون، ایجاد اشتغال در این بخش صمیمانه تشکر و قدردانی کرده و از آن ها می خواهیم با باور به نقش و جایگاه موثر خود در همبستگی و وسیع امکانات در ارتقای بهبود کیفیت زندگی مردم، اشتغال زایی از طریق تجمع سرمایه های کوچک، رفع انحصارات، بالابردن سطح عدالت اجتماعی، بالندگی اقتصادی و آوارم مطلوب و توسعه استان پر ظرفیت خراسان جنوبی مشارکت کنند. تابستر توسعه و پیشرفت اقتصادی استان، بیش از پیش مهیا شود.

روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

## پیام مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی به مناسبت گرامیداشت هفته دولت

هوالفتاح العظیم، هفته دولت یادآور بزرگ مردانی همچون شهید رجایی و شهید باهنر است که همواره در تلاش برای احیای اندیشه های بلند و شور و شعور انقلابی و تفکر خدمت به مردم با جوهره اخلاق، اخلاص و عمل بوده اند. هفته دولت فرصتی ارزشمند برای تجدید میثاق با آرمان های این شهدا و بیان دستاوردها و خدمات نظام اسلامی در سالین گذشته است. بی تردید در سالی که رهبر معظم انقلاب آن را "سال مهار تورم، رشد تولید" نام گذاری کرده اند، تمامی مسئولان و مدیران باید با تاسی از فضایل اخلاقی شهدای دولت، این بزرگ مردان را الگوی راه خود قرار داده و در راستای شعار امسال گام بردارند و زمینه ساز رشد و پیشرفت روز افزون میهن مان باشند. اینجانب ضمن گرامی یاد و خاطره شهدای دولت و کارمندان، هفته دولت را به تمامی دولت مردان و کارمندان خدوم و متعهد کشور به ویژه کارکنان خستگی ناپذیر صنعت برق استان خراسان جنوبی که در سخت ترین شرایط نسبت به تأمین پایدار برق مردم استان اهتمام دارند، تبریک عرض نموده و موفقیت و سلامتی همگان را از درگاه خداوند متعال آرزومندم.

مهدی دادگر - رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی

## پژشکان گرانقدر و حامی موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

سرکار خانم دکتر فاطمه زمانی جناب آقای دکتر ولی... قائمی

جناب آقای دکتر مجید شکیب جناب آقای دکتر محمود زردست

جناب آقای دکتر جلیل رضا مودی جناب آقای دکتر محسن رضایی پور

جناب آقای دکتر محسن نجم الدینی جناب آقای دکتر حمید رضایی

جناب آقای دکتر محمود رحمانی جناب آقای دکتر علی شریعتی

جناب آقای دکتر محمدعلی مهدی آبادی جناب آقای دکتر محمدا میر محمدی فرد

سرکار خانم دکتر حمیده آربین

به رسم مهر و گرامیداشت روز خجسته پزشکی از شما عالی حضرتان که همیشه با شکیبایی برای درمان ۴۰۰ معلول و سالنند این موسسه خیریه ما را یاری نموده اید، کمال تشکر و سپاسگزاری را دارم و با دعای خیر فرشتگان زمینی شهرمان از خالق طیب برای شما بزرگواران سلامت و سعادت مسئلت می نمایم.

حامد عرب زاده

مدیر عامل موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)



هفته دولت، هفته اقتدار و پیروزی دولتی است که حمایت و پشتیبانی میلیون ها تن از ملت خود را همراه دارد. ضمن تبریک هفته دولت به همه خدمتگزاران نظام از زحمات ارزشمنند جناب آقای مهندس فرجامی فرد

فرماندار ولایتی، انقلابی و جهادی شهرستان درمیان

که بحق خدمت به خلق را معنایی دیگر بخشیدند و همه کارکنان صادق و پرتلاش دولت در شهرستان درمیان تقدیر و تشکر می شود و عزت و سربلندی خدمتگزاران نظام را آرزومندیم. شورای اسلامی، دهیاری و مردم شریف روستای نوغاب



بانهایت تاسلف و تالم فقدان جانسوز پدري دلسوز، برداری مهربان، بزرگ خاندان

## شادروان سید غلامرزا زهرایی

«بازنشسته آموزش و پرورش»

را به اطلاع تمامی دوستان و آشنایان می رساند: مراسم تشییع پیکر آن مرحوم

امروز شنبه ۱۴۰۲/۰۶/۴ ساعت ۱۱:۱۳ از محل سالن اجتماعات بهشت متقین برگزار می شود.

خانواده های زهرایی و سایر بستگان



هفته دولت، نمادی از وحدت مردم و دولت بعنوان یکی از افتخارات انقلاب اسلامی است.

هفته دولت و روز کارمند را به تمامی دولتمردان و خدمتگزاران به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران تبریک عرض می نمایم.

مجمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان شرکت ستاره کیان بیرجند  
شرکت ستاره کیان ایرانیان برادران خیریه، فرزین، صابر تنها

( ادامه سرمقاله از صفحه اول ) هر مطالعه آوای آن روزها در راهروهای مجلس و وزارتخانه ها توزیع و شنیده و مقالات تخصصی در خصوص ضرورت تقسیم استان و سایر موضوعات به بهترین شکل پیش روی تصمیم سازان ملی و منطقه ای تشریح می شد. این شروع مسیر سخت و شیرین روزنامه نگاری جدید در خراسان جنوبی بود و صد البته در ادامه مسیر ، آوای ۲۷ ساله امروز همچنان پرچمدار مطالبات مردمی است که بزرگترین سرمایه وجودی او به حساب می آیدن آوا در مسیر راه رسانه ای و مردمی خود موفقیت های زیادی را کسب کرد. تیراز روزنامه ای که در یکی از محرومترین نقاط ایران منتشر می شد، دیگر حرف ها برای گفتن با رسانه هایی در سطح ملی داشت و هر بار که آمارها با کلاان کشور مقایسه می شد پرچم فرهنگی بودن خراسان جنوبی با آنکا به میزان مطالعه نشریات بالا بود همین حالا هم آوا همچنان مفتخر است که به واسطه حمایت شما ، انگیزه ای دو چندان دارد و با تقسیم بندی خبرها در صفحات، شکل و عنوان تیرها، نحوه نگارش، انتخاب عکس ها و پس از آن کارهای فنی و لیتوگرافی هر روز بیشتر در دل خوانندگان جا باز می کند . ارتباط با سازمان ها و ادارات و نیز تعامل با مسئولان شهرها و استان در زمینه های مختلف و هرچا که با زندگی مردم نقطه اشتراک و پیوند پیدا می کند، بیشتر و بیشتر می شود به طوری که تیراز روزنامه «آوای خراسان جنوبی» در سال های همراهی با شما از بسیاری نشریاتی که منتشر می شد، پیشی گرفت و چون از نظر سلامت اخبار و مطالب و ارائه آن به خوانندگان سعی وافری را مبذول کردیم در صدر مطالعه روزنامه ها قرار گرفتیم. آرشو آوای خراسان جنوبی را که ورقی می زنییم یکی از خاطرات ماندگار همکاران این روزنامه، خبر خوب تقسیم استان است. آوا در آن روز با انتشار ویژه نامه رایگان، روزنامه ای بود که بلافاصله موج شادی مردم را به گوش همگان رساند و در آن برهه به ثمر نشستن این مطالبه را جشن گرفت. گفتن از بیست و شش سال فعالیت مطبوعاتی روزنامه «آوای خراسان جنوبی»، شاید به زبان بسیار آسان باشد اما مساوی است با داشتن هزاران روز و شب نا آرام و مساوی است با همین تعداد بار شرکت در یک ماراثن نفس گیر در مسیری که هر آن بیم سقوط در چاه و چاله ای وجود داشت، امروز در حالی راحت از انتشار ملوم ۲۶ سال حرف می زنییم که بد نیست نگاهی هر چند کوتاه داشته باشیم به برخی از مشکلات و گرفتاری های سال های اول انتشار نشریه که بارها و بارها مسائلی را برپا می نمود، وجود می آورد، پهنانه های واهی برخی مسئولان، تهمت های ناروا و تهدیدهای فراوان، نامه نگاری ها برای بستن صدای مردم آن هم برای اینکه فقط و فقط ما را در خط و مسیر فکری و سازمانی خودشان قرار دهند. از سختی هایی که در تامین هزینه های چاپ و انتشار کشیدیم و از چالش هایی که در سال های اول به دلیل نبود زیرساخت های فنی متحمل شدیم همه سخت و اما شیرین بود و به هر زحمتی بود روزنامه را زیر چاپ بردیم، به طوری که هیچ روزی نبود آوای مردم به خاطر این مسائل و مشکلات چاپ نشود». به قول علامه محمد اقبال لاهوری که می گفت «موج اکر می روم، هر نروم نیستم»، زیست رسانه ای آوا هم مانند رودخانه ای است که فرصت ایستادن به ما نمی دهد و در این مسیر بارها ما را به دیوار و سنگ و ریشه و خاک می زند و بالا و پایین می برد تا کار سخت اطلاع رسانی و ارتباط با افکار عمومی را بیاموزیم. در نهایت متخیریم که در این سال ها در کنار تان بودیم و آرزو می کنیم به برکت دقای خیر مخاطبان ، در آینده رسانه ای این خطه نیز خادمان خوبی برای مردم نازنین خراسان جنوبی باشیم. خوشحالیم که این روزها در کنار نفع های سازنده ۲۷ سالگی مان را در حالی جشن می گیریم که با انتشار اخبار خوب از خدمات دولت و نظام کام مردم استان نیز شیرین شده است. آوای ۲۷ ساله همچنان بذری انتقادات و پیشنهادت شما در جهت نیاز به رسانه ای در تر تاز جامعه خوبمان خواهد بود.

(لطفا نظرات و پیشنهادت خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲ اعلام یا ارسال بفرمایید)

## چهار کشته و چهار مجروح بر اثر تصادف زنجیره ای در محور سربیشه - بیرجند

رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: بر اثر تصادف زنجیره ای در محور بیرجند - سربیشه چهار نفر کشته و چهار نفر مجروح شدند. سرهنگ علیرضا رضایی افزود: این حادثه ساعت ۱:۱۶ دقیقه بامداد روز گذشته و در کیلومتر هشت محور سربیشه - بیرجند رخ داد. وی اظهار کرد: در این تصادف یک دستگاه کشنده تریلی تانکر مخصوص حمل قیر بدون بار و یک دستگاه سواری پراید که در مسیر مجاز بیرجند به سربیشه در حرکت بود با ۲ دستگاه سواری شوتی سوخت کش پارس و پژو ۴۰۵ که در خلاف جهت در حرکت بود برخورد کرده است.



## قصر موبایل راه رو

مرکز خرید و فروش خط رند

۰۹۱۵			
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۳۳۵	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۳ ۴۵	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۶۱	۱۶۱ ۱۶۱ ۱۶۰
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۳۴۵	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۳ ۸۷	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۷۱ ۷۸	۰۹۱۵ ۱۶۰۰ ۴۹
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۳۶۹	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۶ ۳۷	۰۹۱۵ ۱۶۱۲ ۶۱۲	۰۹۱۵ ۱۶۰ ۸۸۸۰
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۶۱۰۲	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۵۲ ۱۷	۰۹۱۵ ۱۶۱۵ ۶۱۵	۰۹۱۵ ۱۶۰ ۱۲ ۷۳
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۶۳ ۸۶	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۵۲ ۶۳	۰۹۱۵ ۱۶۱۷ ۶۱۷	۰۹۱۵ ۱۶۰ ۱۵۸۹
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۷۳ ۵۶	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۶۷۱۲	۰۹۱۵ ۱۶۱۸ ۶۱۸	۰۹۱۵ ۱۶۰ ۴۷۹۸
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۷۳ ۸۲	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۷۴ ۶۲	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۳۱۲	۰۹۱۵ ۱۶۰ ۶۱ ۸۸
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۴ ۷۷	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۳ ۴۹	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۲۲۷	۰۹۱۵ ۱۶۰ ۷۷ ۱۶
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۳۶۹	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۴ ۱۶	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۳۳ ۶	۱۶۱
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۸۸۴	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۵ ۴۳	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۶۶۶	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۰ ۳۰
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۶۱۰ ۲	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۹۰ ۲۷	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴ ۲۶	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰۰ ۲
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۶۳ ۸۶	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۹۶ ۲۲	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴ ۵۴	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۲۵ ۲۵
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۷۳ ۵۶	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۶۳	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴ ۹۹	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۹۰۰۹
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۷۳ ۸۲	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۰۰ ۶۵	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴ ۷۱	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۹۰ ۴۰
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۴ ۷۷	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۴۰ ۵۸	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۶۴۲	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۱۰ ۲
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۴ ۶۸	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۴۱ ۳۶	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۷ ۹۲	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۱ ۳۴
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۵ ۰۷	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۴۲ ۰۹	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۹ ۷۲	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۲۳۶۸
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۵ ۶۱	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۴۲ ۹۰	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴ ۲۱	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰۴۲۰
			۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰۳۴۱

آدرس: میدان ابودر (حسین راه رو ۱۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵)



شنبه ۴ شهریور ۱۴۰۲ \* شماره ۵۵۵۳

ابر و باد، مهمانان اول هفته خراسان جنوبی

کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی گفت: در روزهای ابتدایی هفته وزش باد در استان پیش بینی شده و افزایش ابر نیز محتمل است. نخمی گفت افزود: همچنین در این مدت، افزایش نسبی موقت ابر و افزایش نسبی دمای هوا پیش بینی می شود.

## اداره کل بهزیستی استان خراسان جنوبی با همکاری ثبت احوال

### از بروز معلولیت های ناشی از اختلالات شنوایی جلوگیری می کند

از سوی بهزیستی استان، همکاری ادارات ثبت احوال شهرستان ها با ادارات بهزیستی شهرستان برای پیگیری کودکان بازمنده از غربال در بستر زایشگاه، مساعدت کارشناس صدور شناسنامه در



ارجاع والدین نوزادان غربال نشده به مراکز غربالگری شنوایی در ساعات کاری مراکز قبل از تحویل شناسنامه به خانواده را از جمله مفاد این تفاهنامه اعلام کرد مرتضی امیرآبادی زاده، مدیر کل ثبت احوال استان هم در این مراسم گفت: تلاش برای سلامت جامعه از اهمیت بالایی برخوردار بوده و می بایست هر دستگاه دولتی به سهم خود در این مسیر حرکت نمایند. وی اظهار کرد: هفته دولت از تحت مداخلات طبی و توانبخشی قرار گرفته اند و تعداد ۳۳۵ کودک کاندیدای سمعک شده که از بین آنها ۱۸۲ کودک نیازمند سمعک دولتی توسط بهزیستی استان و تعداد ۵۲ کودک سمعک غیردولتی دریافت نمودند. معاون امور توسعه پیشگیری بهزیستی استان، کودکان کاندیدای کاشت حلزون را ۵۸ نفر اعلام کرد و افزود: در حال حاضر تعداد ۸۰ کودک کاشت شده اند و تعداد ۱۵ کودک در نوبت کاشت حلزون می باشند.

رژیمی، کودکان پذیرش شده در مراکز غیردولتی توانبخشی خانواده و کودک کم شنوای بهزیستی را ۱۲۸ کودک اعلام کرد و گفت: این افراد تحت آموزش های گفتاردرمانی، تربیت شنیداری، مشاوره و آموزش والدین و فعالیت های هنری و فوق برنامه و موسیقی درمانی قرار گرفته همچنین کلاس های تربیت شنیداری پس از کاشت حلزون با نظارت مرکز کاشت حلزون استان خراسان رضوی برای این کودکان در مراکز فوق برگزار می گردد.

در اولین روز از هفته دولت و با حضور مدیران کل بهزیستی و ثبت احوال استان تفاهنامه همکاری دو دستگاه در راستای کاهش بروز معلولیت تمديد شد به گزارش روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان خراسان جنوبی، حسن شرفی مدیر کل در این خصوص گفت: امسال هم با تمديد مجدد تفاهنامه همکاری بهزیستی خراسان جنوبی با ثبت احوال در اجرای برنامه کشوری غربالگری، تشخیص و مداخله زودهنگام شنوایی نوزادان و شیرخوران، موالیه استان را کامل پوشش خواهیم داد و وی افزود: در فاز اول اجرای طرح صدور شناسنامه پس از رویت کارت غربالگری شنوایی با همکاری اداره کل ثبت احوال استان از دی ماه سال ۹۵ در شهرستان سربیشه آغاز و پس از اجرای موفقیت آمیز طرح در سه سال در برخی شهرستان های استان، اجرای فاز دوم طرح در کل استان از دوم شهریور ماه ۹۸ اجرایی گردید و تمامی نوزادان در بدو تولد در بستر زایشگاه ها توسط غربالگران شنوایی تحت پوشش طرح قرار گرفته و پس از غربال اولیه والدین با در دست داشتن کارت غربالگری شنوایی نوزاد خود به ثبت احوال شهرستان ها برای دریافت شناسنامه مراجعه



می نمایند شرفی، موارد همکاری اداره کل ثبت احوال برای پوشش کامل مولید را همکاری لازم جهت اجرایی غربالگری شنوایی تمامی مولید قبل از صدور شناسنامه در استان، دریافت کارت سلامت شنوایی از مراجعان هنگام صدور شناسنامه و در صورت عدم ارائه کارت سلامت راهنمایی والدین نوزادان برای مراجعه به مراکز غربالگری اعلام

فرصت متممیتی برای انعقاد این تفاهنامه همکاری بود و در این نشست از همکاران فعال که در سال گذشته در اجرای هرچه بیشتر این طرح همکاری کرده اند نیز قدرانی شد. حسن رژیمی معاون امور توسعه پیشگیری بهزیستی استان هم در این مراسم ۱۴ سال تلاش برای خوب شنیدن فرزندان جامعه را مرون اجرای برنامه کشوری غربالگری، تشخیص

سیاست خارجی را زمینه رقابت های داخلی

قرار نمی دهیم

رئیس جمهور با بیان اینکه ائتلاف های جهانی مثل بریکس و شانگهای نوظهور مخالف یک جابه گرای است و با نگاه به استقلال کشورها برای همکاری و همکاری در جهت پیشرفت امور ملتها تلاش می کند گفت: در سیاست خارجی فقط یک گزینه را دنبال نمی کنیم و با یک پرونده روی میز مواجه نیستیم، ما پرونده های متعددی در سیاست خارجی داریم، رئیسی گفت: ما کار سیاست خارجی را زمینهای برای رقابت های داخلی قرار نداده و نخواهیم داد و این مسائل را همراه با جنگال های سیاسی دنبال نمی کنیم، بلکه هدف آن است که کار واقعی در زندگی مردم اتفاق بیفتد و تمام ساز و کارهای اجرایی که اتفاق می افتد در راستای این است که بتواند منافع ملی را تامین و تضمین کند

مخالفان دولت نگران نباشند و خود را منزوی نکنند

صالحی، دبیر شورای اطلاع رسانی دولت در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: «عدای که موفقیت دولت را شکست خود می دانند، اگر چه در شوک خبر عضویت ایران در بریکس هستند اما خط تلخ کردن این شیرینی را شروع کرده اند. نباید نگران باشند و اینگونه خود را منزوی کنند. این توفیق متعلق به ملت است و در این دولت، سیاست خارجی ابزار رقابت داخلی نیست.

علم الهدی، دولت در همه عرصه ها موفق به عقب راندن دشمن شده است

امام جمعه مشهد گفت: در همه عرصه ها دولت مردمی نه تنها موفق به عقب راندن دشمن شده است، بلکه در اداره کشور نیز موفقیت هایی در بخش های مختلف نظیر عرصه دیپلماسی، انرژی هسته ای و فناوری دانش بنیان کسب کرده است که عضویت در باشگاه های اقتصادی بین المللی نظیر «شانگهای و بریکس» گواه این ادعاست. علم الهدی گفت: در کنار تمام این موفقیت ها مردم از دولت مطالعه فرهنگی دارند در این کشور کشف حجاب معنایی ندارد و دولت باید با استفاده از ظرفیت های مقتدرانه خود این مشکل فرهنگی را حل کند

اگر اتفاقات سال گذشته را مساله داخلی بدانیم، سادها ننگاری کرده ایم

رئیس سازمان پندفد غیر عامل گفت: اگر اتفاقات سال گذشته را یک مساله داخلی بدانیم، سادها ننگاری کرده ایم، این اغتشاشات با برنامه ریزی گسترده از سمت دشمنان و معاندین جمهوری اسلامی برنامه ریزی شد جلالی افزود: در اتفاقات اخیر چندین جبهه وجود داشت، رو به روی ما همه استیکار با تمامی ظرفیت خود به میدان آمده بود و قدرت نرم دشمن از جمله رسانه، فضای مجازی پای کار آمد و منافقان نیز به عنوان سر بار پیاده نشینی آفرینی کردند

پایداری ها یک بار بدون ائتلاف وارد انتخابات شوند تا وزن خود را بسنجند

کریمی، چهره اصولگرا به سهم خواهی پایداری ها در چند انتخابات اخبارشاره و به آن ها پیشنهاد کرد برای آنکه وزن خود را بسنجند یک بار بدون ائتلاف با دیگر اصولگرایان وارد انتخابات شوند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۹۱۵-۲۶-۳۰۸۰۱۰۱۰۱۳۴۵ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه باامعارض متقاضی خانم بگم بیدختی فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۳ صادره از در شن دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۲۳ متر مربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۱۰ فرعی (که پلاک ۲۴۰۸ فرعی بابت آن منظور گردیده است) از ۳۴۵ اصلی بخش ۲ بیرجند خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر الادری مجرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۰۴

عباس شهایی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۹۱۵-۲۶-۳۰۸۰۲۰۰۰۰۶۴۴-۱۴۰۲۰۴/۲۹-۱۴۰۲۰۷/۲۹ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه باامعارض متقاضی خانم افسانه رحمانی (از محل مالکیت آقای سید زین العابدین احمدی مالک رسمی پلاک) به شناسنامه شماره و کد ملی ۴۵۹۲۱۲۱۶۸۶ صادره شهارد و در شن دانگ یک قطعه محوطه به مساحت ۲۲۱ مترمربع مشتمل بر ۱۲ متر اعیان در قسمتی از ۱۶۰۴ فرعی از ۱۲۶۶ - اصلی واقع در اراضی مزع کهناب قاین بخش ۱۱ شهرستان قاینات ۲ - برابر رای شماره ۰۹۱۵-۲۶-۳۰۸۰۲۰۰۰۰۶۴۵-۱۴۰۲۰۴/۲۹-۱۴۰۲۰۷/۲۹ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه باامعارض متقاضی آقای سید محمدحسین احمدی (از محل مالکیت آقای سید زین العابدین احمدی مالک رسمی پلاک) به شناسنامه شماره ۳۷۳ و کد ملی ۰۸۸۰۱۷۲۶۳ مترمربع در قسمتی از پلاک ۲۱۴۵ - اصلی واقع در اراضی مزعه مترمربع در قسمتی از ۱۶۰۴ فرعی از ۱۲۶۶ - اصلی واقع در اراضی مزع کهناب قاین بخش ۱۱ شهرستان قاینات ۳ - برابر رای شماره ۰۹۱۵-۲۶-۳۰۸۰۲۰۰۰۰۶۴۷-۱۴۰۲۰۴/۱۹-۱۴۰۲۰۷/۲۹ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه باامعارض متقاضی آقای محمد حسن زارع کار (از محل مالکیت سید علیرضا شهیدی مالک رسمی پلاک ۲۱۴۵ فرعی) به شناسنامه شماره ۲۰۶ و کد ملی ۰۸۸۹۰۱۴۰۹۴ صادره قاین در شن دانگ یک قطعه زمین منجر به مساحت ۶۳۳۳۵ مترمربع در قسمتی از پلاک ۲۱۴۵ فرعی از ۱۲۶۹ - اصلی واقع در اراضی مزعه شاهیک بخش ۱۱ شهرستان قاینات مجرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ شناسه: ۱۵۴۵۰۶۷

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

برای اولین بار در خراسان جنوبی

بازسازی انواع ظروف تفلون و چدن

لوازم ظرفی و لوازم آشپزخانه

پک صورتح گرگ آبتنی با ۱ سال ضمانت

شعبه ۱: بیرجند، خیابان نوحیده، نبش نوحیده، تلفن تماس: ۰۵۳۳۰۰۴۷۲۵۰

شعبه ۲: نهم شهر، بلوار ولی عصر (عج)، ابتدای بلوار امام حسین (ع)، نبش امام حسین (ع)، تلفن: ۳۳۲۰۰۵۷۵

## قالیشویی صنعتی تمام اتوماتیک پاتریس میشرود ارائه خدمات نوین در صنعت قالیشویی استان ۳-۱-۴۴۰۰۰۱-۳۲۲۴۴۰۰۰۱

روز کارمند بر تمامی کارکنان سختکوش سازمان ها و ادارات مبارک باد

موسسه خیره توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

شماره گیری کد دستوری: ۷۸۰\*۱۳۷۶\*

تلفن: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

اولین قالیشویی صنعتی ممتاز مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف لول لول تخت تخت

قالیشویی و مبیل شویی ایران

عضو معتبر اتحادیه مسئول دستگردی www.iranwash.ir دفتر: نوحیده، نبش نبوت، ۲۱ پلاک ۱۰۵

## خداقوتی به نماینده عالی دولت در استان

سلام. واقعا در کنار همه نقدهایی که می‌توانیم در کار دولت داشته باشیم، یادمون نره در اینجا استانداری داریم که همیشه در رفت و آمد و جنب و جوشه. از سفرهای مرتب هفتگی به تهران بگریزد تا پیگیری پروژه‌های زیربنایی در استان. از حضور در میان مردم بگریزد تا بهتر کردن شاخص‌های اقتصادی. خواهشابه این آمارهایی که اعلام شده دقت کنید. اشتغال ۱۷۳۱ نفر، معادل ۱۶۴ درصد رشد تحقق اشتغال، رتبه اول تأمین زمین طرح نهضت ملی مسکن در حوزه شهری و روستایی بر تیرمینم کشور در بحث حقوق شمار سال در بین ۱۰ استان برتر کشور در بحث عنفا و حجابه کسب رتبه دوم خراسان جنوبی در شاخص ملی امنیت سرمایه‌گذاری و قرار گرفتن خراسان جنوبی در جمع استان های برتر و... انصافا باید این آمارها را دید و از آنها صحبت کرد. بی‌انصافی است که همش نقد کنیم، بله درسته نقد داشته باشیم اما نیمه پر لیوان هم ببینیم. هرچند متقدم آندری که آقای استاندار برای این استان تلاش می‌کنند، برخی از مسئولان تلاشی نمی‌کنند و در خواب عمیق زمستانی هستند اما به هر حال رسیدن به این آمارهای خوب که فقط گوشه‌ای از آنها را برای شما نوشتیم، بیاتگر حرکت رو به جلو استان در مسیر پیشرفت است. ضمن تبریک هفته دولت به همه مسئولان خدوم دولت در استان و به ویژه آقای استاندار که الحق پرچمش بالاست. درخواست دارم آن دسته از مدیرانی که به خواب آلودگی دچار شدند را با قدرت تغییر دهید و بدانید ما مردم هم از شما حمایت می‌کنیم.

### خبر خوب

## ۷۶ هزار مشترک

### خانگی خراسان جنوبی پاداش گرفتند

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی گفت: از ابتدای خرداد تا پایان مرداد ماه جاری ۷۶ هزار و ۷۳۴ مشترک خانگی در استان ۳ میلیارد ۸۰۰ میلیون تومان از این شرکت پاداش گرفتند. مهدی دادگر در گفت و گو با



تسнім اظهار کرد: در راستای طرح پاداش ۲۰۰ رأبری مشترکین خانگی، ۹۵ هزار و ۳۹۹ قبض برق مشترکین خانگی در این استان با دریافت پاداش، رایگان و یا پستانکار صادر گردید. وی اظهار کرد: از ابتدای خرداد تا پایان مرداد ماه، قبض برق این تعداد مشترک خانگی به دلیل رعایت صرفه جویی و کاهش مصرف نسبت به دوره مشابه سال گذشته مشمول پاداش شده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی حلاوت و شیرینی پاداش در قبض برق مشترکان را مورد توجه قرار داد و افزود: در راستای این طرح ۳۸ میلیارد ریال پاداش به این مشترکین پرداخت شد. وی بیان کرد: رکورد بیشترین پاداش دریافتی تاکنون در اختیار یک مشترک خانگی از شهرستان طبرستان با ۸۳۶ هزار تومان پاداش در قبض صادره است. دادگر با اشاره به یک ماه فرصت باقیمانده تا پایان شهریور ماه (پایان طرح) از مشترکان عزیز خانگی خواست با کاهش مصرف نسبت به مدت مشابه سال قبل در زمره دریافت کنندگان این پاداش قرار گیرند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی با بیان اینکه تاکنون ۳۳ درصد مشترکین خانگی موفق به دریافت پاداش شده اند، تصریح کرد: از هر ۱۰۰ نفر ۳۳ نفر، یک یا دو قبض پاداش دار و یا رایگان دریافت کرده اند.

۱۶۰ داوطلب جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی به عراق اعزام شدند

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی گفت: ۱۶۰ نفر پزشک، پرستار، نجاتگر و غیره از خراسان جنوبی به عراق اعزام شدند به گزارش تسنیم، محمدعلی کاوسی در آیین بدرقه تیم‌های بهداشت و درمان اعزامی از خراسان جنوبی که با حضور نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی برگزار شد، اظهار کرد: خراسان جنوبی در زمینه اقدامات درمانی در خارج کشور در اربعین سال گذشته به عنوان الگویی برای کشور معرفی شد.



### ۱) اکیسیستم پهناور زیبای خراسان جنوبی

۳/۱۳ درصد از خاک استان معادل ۲۰۰۶۲۱۳ هکتار در قالب مناطق چهارگانه محیط زیست مدیریت می‌شود که شامل سه پناهگاه حیات وحش (پناهگاه حیات وحش نایب‌الن طبرستان، پناهگاه حیات وحش تالاب کجی نمکزار نهبندان، پناهگاه حیات وحش رباط شور) و هفت منطقه حفاظت شده (شاسکوه در قاین، باقران در بیرجند، آرک و گرنگ در خوسف، مظفری در فردوس، کمرسرخ در سراپان، پلرگان در زیرکوه، درمیان و سریشبه به صورت



مشترک می‌باشد.

### ۲) تنوع گیاهی و جانوری استان خراسان جنوبی

تاکنون تعداد ۲۲۸ گونه پرنده، ۵۰ گونه پستاندار، ۵۰ گونه خزنده، ۳ گونه دو زیست و بیش از ۱۰۰۰ گونه گیاهی در استان شناسایی شده‌است.

### ۳) اقدامات حائز اهمیت در حوزه اداره برنامه بودجه اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی

• رشد ۶۴ درصدی اعتبارات تملک استانی ابلاغی در سال ۱۴۰۱ (از ۵۰.۵۰۰ میلیون ریال به ۸۲.۵۹۰ میلیون ریال)  
• رشد ۹۰ درصدی اعتبارات تملک استانی ابلاغی در سال ۱۴۰۲ (از ۸۲.۵۹۰ میلیون ریال به ۱۵۶.۹۰۰ میلیون ریال)  
• اختصاص ۴۰۰.۰۰۰ میلیون ریال (۴۰ میلیارد تومان) اعتبارات تملک از محل سفر دور دوم ریاست محترم جمهور پس از گذشت ۱۴ سال از آخرین ابلاغ مصوبات سفر در حوزه محیط زیست استان  
• برای اولین بار به همت اداره کل حفاظت



محیط زیست استان، افزودن ۱۰۵۰۰۰۰ میلیون ریال (۱۰۵ میلیارد تومان) اعتبارات تملک موضوع سند مدیریت جامع تالاب کجی نمکزار نهبندان برای دستگاه‌های اجرایی دارای تکلیف، در سند توسعه شهرستان نهبندان.

### ۳) حوزه محیط زیست انسانی اداره کل حفاظت محیط زیست استان

اختصاص اعتبار دو میلیارد و پنجاه و نه میلیون تومان برای تکمیل، تجهیز و به روز رسانی ایستگاه‌های سنجش کیفی هوا و آزمایشگاه‌های استان خراسان جنوبی  
• تجهیز استان به دستگاه‌های غبار ریزی  
• پاسخگویی به بالغ بر ۱۲۰۰ استعلام در خصوص استقرار واحدهای تولیدی، خدماتی و صنعتی  
• بالغ بر ۲۵۰۰ پایش زیست محیطی از واحدهای صنعتی، خدماتی و منابع زیستی استان  
• انجام فعالیت‌های سازمانی در بستر سامانه

هفته دولت سال ۱۴۰۲ گرمای باد؛

## اقدامات اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی

### از ابتدای دولت مردمی سیزدهم تاکنون



• معرفی ۴ پروژه عمرانی با اعتبار معادل ۳۶۵ میلیارد تومان و ۲ پروژه اصلاح مرز مناطق در مصوبات دور دوم سفر رییس جمهور، تأمین اعتبار آن از سازمان متبوع و انعکاس به مشاور رییس سازمان برنامه بودجه کشور و استانداری محترم استان  
• افزایش ۲۵۱۸۰ هکتار سطح مناطق تحت مدیریت حفاظت محیط زیست استان طی دو سال اخیر

### ۵) اقدامات اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی در راستای مقابله با پدیده گرد و غبار

از سال ۱۳۹۶ تا سال ۱۴۰۰ از سوی ستاد ملی مقابله با گرد و غبار اعتباری بالغ بر ۹۷ میلیارد تومان به دستگاه‌های اجرایی ذیربط در استان در جهت مقابله با پدیده گرد و غبار اختصاص داده شد.  
اقدامات اداره کل حفاظت محیط زیست استان در این حوزه:  
۱- نهالکاری، آبیاری، مراقبت  
۲- حفاظت، قرق و مدیریت چرا  
۳- ساخت، مرمت و بازسازی منابع آبی در مناطق  
۴- تعمیر، تجهیز و نگهداری ایستگاه‌های سنجش کیفی هوا در استان  
۵- آموزش، اطلاع رسانی و آگاهی رسانی در زمینه مقابله با پدیده گرد و غبار انجام شد. همچنین در سال ۱۴۰۰ اعتباری بالغ بر یک میلیارد تومان بصورت اختصاصی به

ویبنار در مرکز استان و تمامی شهرستان ها برای گروه‌های هدف اثر گذار از جمله: دانش آموزان، کودکان، دبیران، جوامع محلی روستاهای حاشیه مناطق، دهیاران، دانشجویان و ... را در یک سال اجرا نموده است. اجرای برنامه‌های آموزشی فرهنگی محیط زیست برای دانش آموزان در ۲۸ روستای محروم استان و اهدای کپیج آموزشی-تولید بسته‌های آموزشی و آگاهی رسانی به صورت نوشتاری (کتاب، اینفوگراف و جزوه آموزشی) برگزاری نشست‌های ماهانه با تشکلهای زیست محیطی، ایجاد خانه‌های محیط زیست، اجرای برنامه عملیاتی ظرفیت‌سازی مشارکت و آگاهی رسانی سبیا در تالاب کجی نمکزار نهبندان (برگزاری دوره‌های آموزشی مشاغل سازگار با محیط زیست شامل ۳ دوره آموزشی پخل بافی و پرورش قارچ با

۸ دقیقه (موضوعات نه به پلاستیک شهروند سبز و با طبیعت مهربان باشیم) تولید یک مستند ۲۵ دقیقه‌ای تصویری با موضوع مناطق حفاظت شده استان و چالش‌های زیست محیطی آنها با محوریت تالاب کجی نمکزار نهبندان، اجرای برنامه‌های آموزشی و فرهنگی با همکاری سمن‌های محیط زیست، انعقاد تفاهم‌نامه‌های همکاری مشترک با دانشگاه‌های استان، فرماندهی مرزبانی، نیروی انتظامی، آموزش و پرورش  
• اجرای طرح پرچم دری محیط زیست (آموزش محیط‌زیستی نیروی‌های مسلح) به عنوان استان پایلوت در کشور  
• افتتاح و راه‌اندازی تعداد ۴۶ خانه محیط زیست برون سازمانی و ۱۲ خانه محیط زیست درون سازمانی در سطح استان

**۷) حوزه یگان حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی**



• دستگیری ۴۵۰ نفر متخلف شکار صید در سطح استان  
• کشف و ضبط ۶۲۰ مورد لاشه پرنده‌گان و پستانداران از متخلفان شکار صید  
• کشف و ضبط تعداد ۶۸ قبضه سلاح غیر مجاز و تعداد ۲۰۲ قبضه سلاح مجاز که استفاده غیر مجاز از آنها شده است  
• افزایش ضرب حفاظتی مناطق با راه‌اندازی مجدد شبکه بیسیم، پهپاد، خرید موتورسیکلت، استخدام محیط بان  
• اختصاص ۳۶ دستگاه موتور تریل ۲۵۰ نامی جهت تجهیز یگان حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی سال ۱۴۰۰  
• استخدام ۶ نفر محیط بان در سطح استان در سال ۱۴۰۱  
• تبدیل وضعیت ۴ نفر محیط بان از طرح به قراردادی در سال ۱۴۰۱  
• اختصاص مبلغ ۴۵ میلیون ریال بابت تجهیزات انفرادی محیط بانان سال ۱۴۰۱.  
• اختصاص مبلغ ۹ میلیارد ریال بابت خرید تجهیزات یگان در سال ۱۴۰۲  
• خرید تجهیزات بیسیم

• آگاهی بخشی و آموزشی در معادن مشمول ارزیابی زیست محیطی، اجرای برنامه‌های آگاهی بخشی و پیام رسانی در حوزه منطقه حفاظت شده باقران با موضوع مخاطرات و چالش‌های زیست محیطی استان اجرای طرح‌های آموزشی حفاظت، قرق و مدیریت چرا در مناطق تحت مدیریت حفاظت محیط زیست استان خراسان جنوبی، ساخت سه عنوان ایمنشمن دو بعدی محیط زیست به مدت

مجوز فنی و حرفه‌ای در ۳ روستای حاشیه تالاب برای بانوان در راستای معیشت پایدار همراه با اعطای گواهی‌نامه یک کارگاه آموزشی با موضوع تالاب برای دانش آموزان، اجرای برنامه‌های



انجام می‌باشد.

**۶) حوزه آموزش و مشارکت های مردمی حفاظت محیط زیست استان**  
اختصاص یک میلیارد و چهارصد میلیون تومان اعتبار برای برنامه‌های آموزشی با هدف ارتقای سطح دانش، پیش و نگرش زیست محیطی جامعه و ارتقای سطح مشارکت آنان در زمینه حفاظت از محیط زیست با هدف آموزش و ترویج فرهنگ حفاظت محیط زیست، بیش از ۴۰۰ برنامه آموزشی مختلف در قالب کارگاه و



• خواستم تشکر ویژه انجام بدم بوسیله روزنامه شما از عمل درست مجتمع مسجد عاشورا هیئت فاطمیه که در روزنامه آوا بزرگواری کردن و تشکر کردن از همه بزرگواری که در جلسه سیدالشهدا به هر نوعی زحمت کشیدن در این مدت و از همه مهمتر دعوت از خیرین و کسانی که کمک کردن به آنجا با یک لطف خوش و پذیرایی بی نظیر از مردمی که برای گرفتن غذای تبرک به آن هیئت مراجعه می‌کردن مردم را بدرقه می‌کردن اجرتون با فاطمه زهرا

• شهرداری و شورای محترم شهربیرجند با سلام و احترام طراحی قضای سبز خیابان پیروزی درجه مرحله‌ای است و کی به اتمام می‌رسد؟

• شهردار محترم بیرجند با توجه به ادعای جنابعالی در مورد حقوق پرسنل سازمان آتش نشانی کاش تحقیق بیشتری انجام می‌دادید کدام یک از پرسنل این مجموعه در ۲۴ تا ۲۵ میلیون اضافه کاری با حقوق می‌گیرند؟

• چرا هیچ ارگانی نیست جلوی این مالک‌ها رو بگیرد برای مغازه‌ها پارکال ۶ تومان اجاره می‌دادم الان مالک‌ها می‌گویند ۱۵ تومان اجاره‌اگه نمی‌خواهی خالی کن. بنده خدا املاکی می‌گویند ۱۰ تومان بیشتر اجاره‌اش نیست ولی مالک‌ها می‌گویند قیمت‌ها همینقدر است املاکی‌ها می‌گویند بدبخت بدتر هسته چرا رسیدگی نمی‌کنند

• با توجه به مبالغ بالای اقساط طرح نهضت ملی مسکن خواهشاً دولت در اطلاعیه‌ای بفرماید که هدف خانه دار نشدن شمامست‌ها تا ما هم تکلیف خودمان را بدانیم.

• چند شب پیش شهادت حضرت رقیه (س) بود و خیلی متأسف شدم آنچنان که به فضا آرزای می‌شدم نشد واقعا مسئولان فرهنگی بیرجند کجا این؟؟؟

• خدامسئولین رو برای محافظ کند واقعا گزارش هفته دولت رو می‌خواندم کیف کردم استان ما انگونه که می‌گویند هم محروم نیست و از نظر اعتباری در سطح بسیار بالایی قرار دارد.

• مقصر تصادفات فقط مردم نیستند بلکه اون مسئولانی هستند که در جاده‌های کویری استان واقعا متوجه بین‌راهی نمی‌زنند. مشخصه که تو این گرما و طولانی بودن مسیر مردم خسته میشن. همه چیز رو کردن مردم تنذارید

• مطلبتون درباره وضعیت ناسامب اقتصاد استان را خواندم بسیار عالی بود و دست اون شهروند درد نکنه بابت این مقایسه. اما اوآرداصلی مردم بی توجهی برخی از ادارات و بانک‌ها به خواسته‌های مردم است که حال و احوال مارو گرفته است. ساعت‌ها چشم انتظار برای یک امضای پرونده و برخورد بد برخی از کارکنان که انصافاً تاملشان هم کم است. فقط نمونه‌هایی از کلاه‌هاست.

• عندرخوام اما جانمایی همپن‌زین و رودی مهرشهر کار کی بوده؟ همین آدم رو می‌تونید بهم معرفی کنید؟ آنه با چه فکر و تدبیری به اون منطقه کوچک و شلوغ رسیدید. ترافیک این قسمت اعصاب برای ما گذاشته

• به سالی داشتیم. از گشت ارشاد مدیران که وعده آقای رئیس جمهور بود چه خبر؟ از برخورد اوبانیا برکناری مدیران کم کار استانی هم چه خبر؟ اصلاً کسی هم تذکر گرفته چه برسه به برخورد؟؟

• اوآرتنه بودم بام بیرجند و ساختمان بدقوروا و بی ریخت و چند طبقه شهر رو دیدم حالم گرفت. این ساختمان‌سازی با این شکل ظلمه در حق بیرجند.

• خیلی ممنون از سرقلم مقاله خوبتون درباره بازارچه‌های مرزی. خدا کنه این دیدارها و سفرهای مقامات استان به افغانستان تأثیری داشته باشه و بازارچه‌های مرزی ما باز بشه و رونق داشته باشه. همین کار رو آقای استاندار انجام بدهند تک‌تک مردم مرز دعاگویشان خواهند بود.

• زارانه‌هایی‌وراندگی تقاضا دارم ساختمان میلان لپور را تخلیه کنند تا شهرداری زودتر با تخریب این قسمت پروژه میلان اجتماعات رابه سرانجام برساند!

• اوآی محترم گزارشی از وضعیت بانک‌ها و نحوه پرداخت تسهیلات هم تهیه کند تا بلکه عمق فاجعه دیده شود!!



## کارگزاران دولت از پشت درهای بسته وارد فضای کار میدانی و کارشناسی شدند

نمایند عالی دولت در خراسان جنوبی گفت:کارگزاران دولت سیزدهم از پشت درهای بسته و تصمیمات صرفاً ستادی خارج و وارد فضای کار میدانی و کارشناسی شدندومشکلات مختلف کشور را به صورتی میدانی مورد بررسی قرار می‌دهند.
به گزارش تسنیم ، جواد قناعت در جمع نمازگزاران نماز عبادی سیاسی جمعه شهر نیمبولک از تولع شهرستان قاینات هفته دولت را فرصتی برای تبیین و تشریح اقدامات و عملکرد دولت مردمی و انقلابی خواند وضمن تریبک هفته دولت و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر، اظهار کرد:هفته دولت فرصتی است که مدیران و کارگزاران نظام دستاوردها، عملکرد و اقدامات خود را برای مردم اراشه‌دهندوی با بیان اینکه آغاز سفرهای استانی و شهرستانی توسط شهیدان رجایی و باهنر در مدت کوتاه خدمتشان رقم خورد، بیان کرد: بعد از آن سفرهای استانی در دولت نهم رنگ و بوی مردمی به خود گرفت و کامل‌ترین آن را در دولت سیزدهم شاهد هستیم.

### افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۱۵ طرح صنعتی با اعتبار ۵۵ هزار میلیارد تومان

سرپرست صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: هفته دولت امسال ۱۳ طرح بهره‌برداری با اعتبار ۵ هزار میلیارد تومان و ۲ طرح آغاز عملیات اجرایی با اعتبار ۵۰ هزار میلیارد تومان در استان انجام می‌شود.به گزارش تسنیم، حامد حسن نژاد در نشست خبری اظهار کرد: در حال حاضر ۵۳۰ فقره تأسیس صنعتی داشتیم که برای ۱۴ هزار و ۵۰۰ نفر اشتغال ایجاد می‌کندوی با بیان اینکه ۵۵۰ پروانه بهره‌برداری با اعتبار ۱۳ هزار میلیارد تومان در استان انجام شده، گفت: تاکنون بیش از ۱۰ واحد صنعتی و معدنی در استان دانش بنیان شد.سرپرست صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی افزود: ۱۱ طرح با اعتباری بالغ بر ۱۴ هزار و ۵۰۰میلیارد تومان از طرح‌های نیمه‌تمام استان است که از جمله آن طرح مهم شمش فولاد قاین با سرمایه گذاری ۹ هزار میلیارد تومان است.

### ۳۶۵ پروژه شرکت گاز استان هفته دولت افتتاح و کلنگ‌زنی شد

مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی همزمان با هفته دولت و در ادامه خدمت‌رسانی به مردم، ۲۲۵ پروژه گازرسانی با هزینه ۳۶۷ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید و عملیات اجرایی ۱۴۰ پروژه گازرسانی با اعتبار موندیاز ۴۵۳ میلیارد تومان در اقصی نقاط استان آغاز شد.به گزارش تسنیم، رحمان محمودی، در حاشیه افتتاح طرح‌های هفته دولت اظهار کرد: به حول و قوه الهی و در راستای محرومیت‌زدایی و توسعه متوازن زیرساخت‌ها در حوزه روستایی، در هفته دولت پروژه گازرسانی به ۱۲۸ روستای زیر ۲۰ خانوار دارای قابلیت گازرسانی افتتاح و عملیات اجرایی گازرسانی به ۲۹ روستای زیر ۲۰ خانوار دارای قابلیت گازرسانی در استان آغاز خواهد شد.وی ادامه داد: در ادامه خدمت‌رسانی و در حمایت از تولید و تحقق شعار سال در بخش صنعت، پروژه گازرسانی به ۴۳ واحد صنعتی و تولیدی در استان افتتاح و عملیات اجرایی گازرسانی به ۴۷ واحد صنعتی در سطح استان آغاز خواهد شد. وی در ادامه به افتتاح پروژه گازرسانی به ۱۳۴ واحد مسکن محرومین در سطح ۳ روستای استان و گازرسانی به ۶۰۰ واحد طرح جهش تولید مسکن در سطح استان خبر داد و افزود: همچنین در هفته دولت امسال، عملیات گازرسانی به ۱۰ هزار و ۹۵۲ واحد طرح ملی نهضت جهش تولید مسکن در سطح ۷ شهرستان استان آغاز خواهد شد.

### گذرشاهراه توسعه «خوسف» از مسیر تحول در صنعت و معدن

سرپرست فرمانداری خوسف گفت:در این مدت از حوزه صنعت و معدن در شهرستان غافل نبوده چرا که مهم ترین راه توسعه خوسف از مسیر صنعت و معدن می گذرد.سید علی حسینی، در تشریح اقدامات اخیر در این شهرستان به تلاش ها و جذب اعتبارات با حمایت همه مسئولان استانی و شهرستانی برای موضوع آب به ویژه در حل مشکل قطعی آب بخش مازان و ۴۲ روستای این بخش، تکمیل بیمارستان ۳۲ تختخوابی و پروژه استخر نیمه تمام شهرستان اشاره کرد.

پایان ۲ سال فرصت خدمتگزاری

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی گفت:در ۲سال خدمت دولت سیزدهم، تمرکز بر تکمیل طرح‌های ناتمام و بهره برداری از آن‌ها بوده است. عباس زاده افزود: عمده طرح‌های کلنگ زنی در بخش اقتصادی و تولیدی است که در نهایت به اشتغال ختم می‌شود.



همزمان با اولین روز هفته دولت و با حضور استاندار خراسان جنوبی در شهرستان درمیان افتتاح و کلنگ زنی پروژه های این هفته آغاز شد.قناعت پیش از این مراسم گفت: همزمان



با هفته دولت امسال ۹۸۷ پروژه عمرانی و اقتصادی در این استان افتتاح یا کلنگ زنی می‌شود که از این تعداد ۹۲۳ پروژه با اعتبار ۸۰۲ هزار و ۷۵۰ میلیارد ریال، قابل افتتاح است.وی اظهار کرد: کشور به کارگاه عمرانی تبدیل شده و در استان خراسان جنوبی هم شاهد تحول خوب و حرکت‌های جهشی در حوزه زیرساخت‌ها هستیم.

### افتتاح و کلنگ‌زنی ۲۹ پروژه گازرسانی در شهرستان درمیان

برنامه‌های سفر یک روزه استاندار خراسان جنوبی به شهرستان درمیان همزمان با اولین روز هفته دولت در حالی آغاز شد که در این سفر ۲۹ پروژه گازرسانی در شهرستان به صورت همزمان افتتاح و کلنگ‌زنی شد. به گزارش تسنیم ، برنامه‌های سفر یک روزه استاندار خراسان جنوبی به شهرستان درمیان با استقبال رسمی فرماندار، امام جمعه

با کلنگ زنی و آغاز بهره برداری پروژه های هفته دولت در خراسان جنوبی محقق می شود؛

# دست پر دولت برای استان

در راستای توسعه خدمات به شهروندان به ظرفیت موجود بیمارستان خاتم الانبیا(ص) اضافه شده واعتبار هزینه شده برای احداث بخش آی سی یو با زیربنای ۸۵ مترمربع ۷ هزار میلیون ریال است.همچنین در ادامه سفر استاندار به شهرستان درمیان مراسم بهره برداری از دو واحد گلخانه سبزی و صیفی برگزار شداین دو واحد گلخانه سبزی و صیفی با زیربنای ۵ هزار مترمربع و با سرمایه گذاری ۵۰ هزار میلیون ریال احداث شده و زمینه اشتغال ۴ نفر را به صورت مستقیم و ۲۰ نفر را به صورت غیرمستقیم فراهم کرده است.بهرموری تولید، افزایش اشتغال پایدار، درآمدزایی و مدیریت مصرف انرژی از اهداف ایجاد این دو واحد گلخانه‌ای است.

۶ روستا به شبکه سراسری گاز متصل شود و ۲۹ پروژه گازرسانی به صورت همزمان در این شهرستان افتتاح و کلنگ زنی شود.با اجرای این پروژه‌ها، ۳۹ خانوار از نعمت گاز طبیعی برخوردار می‌شوند و گازرسانی به ۳ پاسبگاه، دو برجک بازارچه مرزی گلورده و ۳ واحد تولیدی و صنعتی نیز مورد بهره‌برداری قرار گرفت. آغاز عملیات گازرسانی به ۵ روستا(۱۷ خانوار) و واحد تولیدی و صنعتی نیز از دیگر بخش‌های این مراسم بود.مراسم کلنگ‌زنی آزمایشگاه مرکزی شهرستان درمیان از دیگر پروژه‌های هفته دولت در این شهرستان بود که با زیربنای ۳۵۰ مترمربع برای اجرای ساختمان آزمایشگاه مرکزی طراحی شده و اعتبار پیش بینی شده برای اجرای این پروژه ۴۰ هزار میلیون ریال است. افتتاح بخش آی سی یو در بیمارستان خاتم الانبیا (ص) در شهر اسديه نیز با حضور استاندار خراسان جنوبی انجام شد.این بخش

### ۱۶۳ طرح اقتصادی، عمرانی و خدماتی هفته دولت در قاینات افتتاح و کلنگ‌زنی شد

افتتاح و کلنگ‌زنی ۱۶۳ طرح اقتصادی، عمرانی و خدماتی با مجموع ۲ هزار و ۳۵۷ میلیارد تومان، رهاورد هفته دولت برای مردم شهرستان قاینات است.به گزارش تسنیم، جواد قناعت، استاندار خراسان جنوبی که برای افتتاح طرح های هفته دولت به قاین سفر کرد، در حاشیه افتتاح واحد بریکت‌سازی مجتمع فولاد قاینات در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: از این تعداد ۱۵۳ پروژه با اعتبار ۵۰۰ میلیارد ریال سرمایه گذاری در حوزه راهبردی ریل شاهید انجام شده و ۲۰ هزار میلیارد ریال خواهیم بود. استاندار خراسان جنوبی گفت: عملیات اجرایی واحد فرآوری آهک هیدراته با بیش از چهار هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال سرمایه گذاری در جوار مجتمع فولاد قاینات تا چند ماه آینده آغاز می‌شودوی افزود: با پیگیری‌های صورت گرفته آب مورد نیاز مجتمع فولاد قاینات از محل پساب تصفیه خانه فاضلاب شهر

## تغییر و تحول در عرصه‌های مختلف کشور مشهود است

دستگاه‌ها بیشتر مورد توجه قرار گیرند.

**۹۸۷ پروژه؛ آماده افتتاح و کلنگ زنی**
استاندار خراسان جنوبی گفت: در هفته دولت در سال جاری ۹۸۷ پروژه آماده افتتاح و کلنگ زنی در استان داریم که از این تعداد ۵۴ مورد آن کلنگ زنی و ۹۲۳ مورد هم افتتاح پروژه است.وی افزود: اجرای چند ابر پروژه در استان، سبب شده خراسان جنوبی از نظر ریالی در خصوص پروژه‌های هفته دولت، در رتبه سوم کشور قرار گیرد. استاندار با اشاره اینکه اجرای پروژه راه آهن در استان به مطالبه اجتماعی تبدیل شده، یادآور شد: در کنار اجرای این



شنبه ۴ شهریور ۱۴۰۲ • شماره ۵۵۵۳

## کشته شدن ۹ راکب موتورسیکلت در تصادفات درون شهری

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی از فوت ۹ راکب موتورسیکلت در تصادفات درون شهری استان از ابتدای سال خبر داد.سرهنگ عباسی با اشاره به اینکه از ابتدای اسمال ۶۰۱ فقره تصادف موتورسیکلت سواران در معابر درون شهری رخ داده، گفت: این آمار معادل ۱۲ درصد تصادفات درون شهری استان است.او افزود: ۹ راکب و ترک‌نشین موتورسیکلت از ابتدای سال در این تصادفات کشته و ۶۵۴ نفر مجروح شده اند که ۴۵ درصد مجروحان و ۵۷ درصد متوفیان حوادث رانندگی درون شهری استان موتورسواران هستند.سرهنگ عباسی بیان کرد: بیشترین علت تصادفات موتورسواران رعایت نکردن حق تقدم عبور با ۳۴ درصد و توجه نکردن به جلو با ۳۲ درصد است؛ همچنین در ۲۰ درصد تصادفات درون شهری موتورسیکلت‌ها مقصر حادثه بوده‌اند.

### بیش از ۱۸ هزار نفر سفر به عراق را آغاز کرده اند

چانشین مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی گفت: بیش از ۱۸ هزار نفر از ثبت نام شدگان در سامانه سماح سفر خود به عراق را برای زیارت اربعین آغاز کرده اند.عباسی با اشاره به اینکه ۱۸ هزار و ۱۲۴ نفر از خراسان جنوبی تاکنون برنامه حرکت خود را به سمت عراق شروع کرده اند، گفت: ۲۷ هزار و ۴۳۸ زائر اربعین در خراسان جنوبی نام نویسی کرده اند او افزود:از این میزان ۳۳ هزار نفر ثبت نامشان را قطعی کرده اند.عباسی بیان کرد:۳۳ هزار و ۲۹۳ نفر مرز مهران و مابقی مرزهای چنابیه، شلمچه، تمرچین و باناشماق را انتخاب کرده اند.

### اعتبارات فرهنگی خراسان جنوبی ۱۰۷ درصد افزایش یافت

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی گفت: اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای این اداره کل در ۲ سال فعالیت دولت سیزدهم ۱۰۷ درصد و اعتبارات فصل پنج مربوط به حمایت از سمن‌ها و تشکل‌ها نیز ۱۰۴ درصد رشد داشته است.به گزارش ایرنا، علی فرخنده در نشست خبری دستگاه‌های اجرایی استان به مناسبت هفته دولت که به میزبانی این اداره کل برپا شد ادامه داد: در دور دوم سفرهای استانی رئیس جمهور هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال سهم تملک دارایی به اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اختصاص یافت که با پیگیری‌های لازم رقم خوردوی از رشد ۱۲۱ درصدی تحقق تمهد اشتغال در یک سال اخیر خبر داد و گفت: ایجاد ۴۰ شغل در حوزه فرهنگی تمهد شده بود که در مجموع ۴۹ اشتغال ایجاد شد.

### دهیاری‌های بیرجند، ۴۱ طرح را افتتاح می‌کند

بخشدار مرکزی بیرجند گفت: ۴۱ طرح در روستاهای بیرجند به همت دهیاری‌ها افتتاح می‌شود
اکبری گفت: ۴۱ طرح با اعتبار ۱۰۵ میلیارد و ۳۵۰ میلیون ریال به همت دهیاری‌های بخش مرکزی شهرستان بیرجند در هفته دولت افتتاح می‌شود. او افزود: این طرح‌ها شامل ۱۳ طرح جدول کشی معابر، ۱۰ طرح زیرسازی معابر، ۱۴ طرح سنگ فرش و جداره سازی، ۲ طرح احداث فضای سبز و فضای ورزشی، یک طرح احداث دیوار حائل و یک طرح بهسازی اماکن عمومی است، اکبری بیان کرد: با افتتاح این طرح‌ها پنج هزار و ۶۷۸ خانوار روستایی با جمعیت بیش از ۲۰ هزار نفر از مزایا و خدمات آن‌ها بهره‌مند می‌شوند.بخشدار مرکزی بیرجند با بیان اینکه فاصله میان دولت و مردم کاهش یافته است، اظهار کرد: همزمان با هفته دولت میز خدمت با حضور مدیران دستگاه‌های اجرایی در زمینه تأکیدات دولت و رئیس جمهور در خدمت رسانی به مردم در روستاهای بخش مرکزی برپا خواهد شد.

### ترلی حامل دام قاچاق در نهبندان توقیف شد

فرمانده انتظامی نهبندان از کشف ۲۵۹ رأس دام قاچاق در بازرسی از یک دستگاه تریلی در این شهرستان خبر داد. کارشناسان ارزش ریالی احشام را بیش از ۱۱ میلیارد و ۶۵۵ میلیون ریال برآورد کردند.



هکتار دیگر هم به محدوده شهر بیرجند در دستور کار قرار گرفته تا در سال‌های آینده، مشکلی برای تأمین زمین در مرکز وجود نداشته باشد.

پروژه‌ها، اتفاقات خوبی در حوزه مسکن ملی در استان افتاده که از جمله آن، الحاق هزار و ۸۰۰ هکتار از اراضی زعفرانیه بیرجند به محدوده شهر است و الحاق دو هزار

استاندار خراسان جنوبی با هیئت امنای شرکت سیمان خراسان جنوبی دیدار کرد.

استاندار خراسان جنوبی در دیدار با مدیرعامل بانک اقتصاد نوین.

استاندار خراسان جنوبی در دیدار با مدیرکل صنایع معدنی خراسان جنوبی.

## همزمان با هفته دولت رقم خورد: افتتاح ۴۴۸ میلیارد تومان طرح روستایی جنوبی

انقلاب اسلامی خراسان جنوبی با بیان اینکه قبر رایگان برای هزار و ۵۴ طرح روستایی در استان، اختصاص یافت، اضافه کرد: در هشت سال دولت قبل اختصاص قبر برای آسفالت ۵۵۹ روستا با اعتبار ۷۶ میلیارد تومان و در دو سال دولت سیزدهم ۴۹۵ روستا با اعتبار بیش از ۲۰۶ میلیارد تومان اجرا شد.

## بازنگری طرح هادی ۹۱۸ روستای استان

وزیر راه در دیدار با استاندار خراسان جنوبی گفت: پروژه بازنگری طرح هادی ۹۱۸ روستای استان انجام شده است. او افزود: این طرح ها به مبلغ ۲۲۰ میلیارد تومان بهره‌برداری خواهد رسید.
استاندار خراسان جنوبی گفت: در هفته دولت در سال جاری ۹۸۷ پروژه آماده افتتاح و کلنگ زنی در استان داریم که از این تعداد ۵۴ مورد آن کلنگ زنی و ۹۲۳ مورد هم افتتاح پروژه است.وی افزود: اجرای چند ابر پروژه در استان، سبب شده خراسان جنوبی از نظر ریالی در خصوص پروژه‌های هفته دولت، در رتبه سوم کشور قرار گیرد. استاندار با اشاره اینکه اجرای پروژه راه آهن در استان به مطالبه اجتماعی تبدیل شده، یادآور شد: در کنار اجرای این

## \* زائران نسبت به همراه داشتن گذرنامه ، کارت شناسایی قابل دریافت از سامانه سماح و در اعزام های هوایی همراه داشتن بلیت پرواز و حضور در فرودگاه پروازی حداقل ۴ ساعت قبل از پرواز توجه داشته باشند و داشتن کیسه مخصوص کردن آویز که در زیر لباس ها قرار می گیرد و نگهداری گذرنامه و پول و اشیای مهم در آن و مراقبت از آنها، چرا که در عراق سارقان در کمین افراد بی‌دقت هستند . شناسه: ۱۵۵۲۴۶۵۵

<b>شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتم:</b> <b>۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۶۰۳۷</b>	<b>شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی:</b> <b>۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷</b>
<b>تلفن:</b> <b>۰۵۶۳۲۲۳۳۷۶۶۶-۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱</b>	<b>آدرس<span> </span>:</b> <b> خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضل<span></span>ی بیر جند</b>

## مرکز نیکو کاری و دار الایتام مؤسسه خیر به هیئت ابوالفضلی بیر جند(مصلی)

- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتم می باشد.
همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزه، یه، سیدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطره و کفارهِ و... را جهت نیازمندان اعلام می دard.



هیئت ابوالفضل‌ی بیر جند(مصلی)

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان:

## ۳۰۳ پروژه بخش کشاورزی در خراسان جنوبی به بهره برداری می رسد



تومان اعتبار در زمینه اجرای سامانه های نوین آبیاری هزینه شده است، افزود: انتقال آب با لوله به میزان ۹۱۶ کیلومتر با اعتبار ۵۴ میلیارد تومان از دیگر اقدامات است. جعفری، با اشاره به جذب هزار و ۶۸۲ میلیارد تومان تسهیلات سرمایه گذاری ادامه داد: این میزان نسبت به دو سال اول دولت قبل ۴۱۰ درصد رشد داشته است. وی بیان کرد: در دو سال گذشته ۸۱ هزار هکتار اراضی کشاورزی رفع تداخلات شده که این میزان در مدت مشابه دولت گذشته، ۶۰ هزار هکتار بوده است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی، میزان کل تولیدات باغی استان را ۲۱۱ هزار تن دانست و اظهار کرد: این میزان نسبت به دو سال دولت قبل ۳۵ درصد رشد داشته است. وی افزایش تولید گندم، رشد تولیدات زراعی و افزایش خرید تضمینی گندم تا ۲۰ هزار تن را از دیگر خدمات دولت دانست.

استخر با حجم ۵۸۰ هزار مترمکعب، ادامه داد: این پروژه با اعتباری بالغ بر ۴۳ و نیم میلیارد تومان از جمله اقدامات انجام شده بوده که نسبت به دو سال اول دولت قبل، چهار هزار و ۹۵۳ درصد رشد داشته است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با بیان اینکه احیا و مرمت ۵۵۱ رشته قنات با اعتبار ۱۳۱ میلیارد تومان و رشد دو هزار و ۲۲۰ درصد از دیگر پیشرفت های حوزه بخش کشاورزی است، اضافه کرد: ارتقای راندمان آبیاری از ۴۵ درصد به ۴۸.۴ درصد و اجرای هشت هزار و ۳۳۴ هکتار سامانه های نوین آبیاری از دیگر اقدامات دولت در دو سال گذشته بوده است.

کاری - رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: همزمان با هفته دولت ۳۰۳ پروژه با سرمایه گذاری ۵۷۰ میلیارد و ۴۹۶ میلیون تومان آماده افتتاح و بهره برداری است. مهدی جعفری پنجشنبه در نشست خبری در تشریح برنامه های هفته دولت افزود: با بهره برداری از این پروژه ها ۹۰ هزار و ۶۵۸ نفر در قالب ۲۴ هزار و ۲۵۴ خانوار از مزایای آن برخوردار می شوند.

**بیش از ۳۰ درصد پروژه های هفته دولت متعلق به جهاد کشاورزی است**

وی با بیان اینکه همچنین با افتتاح این پروژه ها زمینه اشتغال مستقیم ۲۶۸ نفر فراهم و پنج هزار و ۶۸۰ اشتغال تثبیت می شود، افزود: بیش از ۳۰ درصد پروژه های قابل افتتاح هفته دولت در استان متعلق به جهاد کشاورزی است. جعفری با اشاره به احداث

**اعتبار ۷۰ میلیاردی در اجرای سامانه نوین آبیاری**

جعفری، با بیان اینکه در دو سال گذشته ۷۰ میلیارد



## بهم ساختیم

روایت خدمت دولت مردم در استان خراسان جنوبی

**طی هفته دولت صورت می گیرد؛**

### افتتاح ۵۰ پروژه در حوزه های راهداری، فنی و راه روستایی خراسان جنوبی

امروز خراسان جنوبی - دهقانی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی از افتتاح ۵۰ پروژه در حوزه های راهداری، فنی و راه روستایی با اعتبار هزینه شده ۳۶۷۹ میلیارد ریال طی هفته دولت در استان خبر داد.

به گزارش امروز خراسان جنوبی، اسداله جلال زاده از آمادگی این اداره کل برای افتتاح پروژه ها در هفته دولت در حوزه راهداری و حمل و نقل جاده ای خبر داد و گفت: امسال همزمان با هفته دولت ۵۰ پروژه در حوزه های راهداری و فنی و راه روستایی با اعتبار هزینه شده ۳۶۷۹ میلیارد ریال به بهره برداری خواهد رسید.

وی با اشاره به اینکه این پروژه ها در حوزه راهداری ۳۷ پروژه است، افزود: پروژه های حوزه راهداری شامل ۲۶ پروژه نگهداری راه ها با اعتبار هزینه شده ۲۶۰۱ میلیارد ریال،

۲ پروژه ایمنی و حریم راه با اعتبار هزینه شده ۱۳۶ میلیارد ریال و ۹ پروژه نگهداری ابنیه فنی راه با اعتبار هزینه شده ۲۲۱ میلیارد ریال است. مدیرکل راهداری به ۱۳ پروژه حوزه فنی و راه روستایی اشاره کرد و ادامه داد: در حوزه فنی و راه روستایی نیز ۴ پروژه ساخت راه روستایی به طول ۲۱ کیلومتر ساخت راه روستایی با اعتبار هزینه شده ۶۲۰ میلیارد ریال، ۵ پروژه اداره فنی و نظارت با اعتبار هزینه شده ۸۶ میلیارد ریال و ۴ پروژه اداره مدیریت راه ها با اعتبار هزینه شده ۱۸ میلیارد ریال به بهره برداری می رسد.